МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

02 июля 2018 года                        № 91 – К

О приеме воспитанницы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», на основании направления управления образования
администрации муниципального образования город Армавир, Устава
МБДОУ № 54, заявления родителей и медицинской карты ребенка
п р и к а з ы в а ю :

Драгунову Алёну Евгеньевну, 01.01.2015 года рождения, зачислить в
МБДОУ № 54, 02 июля 2018 года, в группу общеразвивающей
направленности № 2.

Заведующий МБДОУ  №  54 С.В. Снурникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

02 июля 2018 года                     № 94 – К

О приеме воспитанника

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», на основании направления управления образования
администрации муниципального образования город Армавир, Устава
МБДОУ № 54, заявления родителей и медицинской карты ребенка
п р и к а з ы в а ю :

Булавкина Александра Ярославовича, 23 августа 2015 года рождения,
принять МБДОУ № 54, 02 июля 2018 года, в группу общеразвивающей
направленности № 2.

Заведующий МБДОУ  №  54   С.В. Снурникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

02 июля 2018 года                     № 96 – К

О приеме воспитанника

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», на основании направления управления образования
администрации муниципального образования город Армавир, Устава
МБДОУ № 54, заявления родителей и медицинской карты ребенка
п р и к а з ы в а ю :

Бородина Тимура Станиславовича, 04 октября 2015 года рождения,
принять МБДОУ № 54, 02 июля 2018 года, в группу общеразвивающей
направленности № 2.

Заведующий МБДОУ  №  54   С.В. Снурникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

02 июля 2018 года                      № 99 – К

О приеме воспитанницы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», на основании направления управления образования
администрации муниципального образования город Армавир, Устава
МБДОУ № 54, заявления родителей и медицинской карты ребенка
п р и к а з ы в а ю :

Орлову Кристину Александровну, 19 февраля 2015 года рождения,
принять МБДОУ № 54, 02 июля 2018 года, в группу общеразвивающей
направленности № 2.

Заведующий МБДОУ  №  54   С.В. Снурникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

02 июля 2018 года                    № 101 – К

О приеме воспитанника

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», на основании направления управления образования
администрации муниципального образования город Армавир, Устава
МБДОУ № 54, заявления родителей и медицинской карты ребенка
п р и к а з ы в а ю :

Бурцева Романа Юрьевича, 12 января 2015 года рождения, принять
МБДОУ № 54, 02 июля 2018 года, в группу общеразвивающей
направленности № 2.

Заведующий МБДОУ  №  54   С.В. Снурникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

02 июля 2018 года                    № 103 – К

О приеме воспитанника

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», на основании направления управления образования
администрации муниципального образования город Армавир, Устава
МБДОУ № 54, заявления родителей и медицинской карты ребенка
п р и к а з ы в а ю :

Еганова Даниэля Маратовича, 10 июня 2015 года рождения, принять в
МБДОУ № 54 02 июля 2018 года, в группу общеразвивающей
направленности № 2.

Заведующий МБДОУ  №  54   С.В. Снурникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

02 июля 2018 года                   № 105 – К

О приеме воспитанника

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», на основании направления управления образования
администрации муниципального образования город Армавир, Устава
МБДОУ № 54, заявления родителей и медицинской карты ребенка
п р и к а з ы в а ю :

Петрова Илью Александровича, 14 апреля 2015 года рождения,
принять в МБДОУ № 54 02 июля 2018 года, в группу общеразвивающей
направленности № 2.

Заведующий МБДОУ  №  54   С.В. Снурникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

02 июля 2018 года                      № 107 – К

О приеме воспитанницы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», на основании направления управления образования
администрации муниципального образования город Армавир, Устава
МБДОУ № 54, заявления родителей и медицинской карты ребенка
п р и к а з ы в а ю :

Феневу Алину Викторовну, 22 июля 2015 года рождения, принять в
МБДОУ № 54 02 июля 2018 года, в группу общеразвивающей
направленности № 2.

Заведующий МБДОУ  №  54   С.В. Снурникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

02 июля 2018 года                   № 110 – К

О приеме воспитанницы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», на основании направления управления образования
администрации муниципального образования город Армавир, Устава
МБДОУ № 54, заявления родителей и медицинской карты ребенка
п р и к а з ы в а ю :

Баранову Марию Андреевну, 21 апреля 2015 года рождения, принять в
МБДОУ № 54 02 июля 2018 года, в группу общеразвивающей
направленности № 2.

Заведующий МБДОУ  №  54   С.В. Снурникова